
1943/23
KZ12_FOOO58 Smlouva o dílo — OSUN 

Smlouva o dílo 

Název: JK stav - realizace staveb s. r. o. 
se sídlem: 28. října 1025/1, 430 01 Chomutov 
IČ: 27328121 
DIČ: CZ27328121 
zastoupená: Pavlem Falisem, jednatel 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24301 
bankovní spojení:  
č. účtu: 
kontaktní osoba: 
(dále jako „zhotovitel“) 

a 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13 
IČ: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA., generálním ředitelem společnosti 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
kontaktní údaje: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a administrativních:
(dále jako „objednatel“) 
(zhotovitel a objednatel jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako 
„smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne na základě poptávkového řízení s názvem „Oprava koupelny, 2x 
sprcha + WC pro zaměstnance NEU - JIP v Krajské zdravotní, a.s. — Nemocnice Chomutov, 

o.z.“ tuto smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 

I. 
Předmět smlouvy a díla 

1. Předmětem plnění je závazek zhotovitele realizovat na své náklady a nebezpečí dílo blíže 
speciflkované dále v této smlouvě včetně příloh a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za 
něj sjednanou cenu. 

2. Dílem se rozumí „Oprava koupelny, 2x sprcha + WC pro zaměstnance NEU - JIP v Krajské 
zdravotní, a.s. — Nemocnice Chomutov, o.z.“. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo 
a) v rozsahu a kvalitě dle cenové nabídky, která tvoří přílohu č.1 této smlouvy, 
b) postupem, který je v souladu s veškerými zadávacími podklady, s právními předpisy a s 

ustanoveními této smlouvy, 
c) řádně a s náležitou odbornou péčí, 
d) z materiálů a konstrukcí, vyhovujícím požadavkům kladeným na jejich jakost a mající 

prohlášení o shodě 
e) včetně zajištění likvidace vzniklých odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že 
a) disponuje příslušným oprávněním v rozsahu potřebném pro řádné zhotovení díla dle této 

smlouvy, 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 1 1 z 4 



KZ12_F00058 Smlouva o dílo — OSUN 

b) pečlivě si prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil se s místem plnění a jsou 
mu známé všechny okolnosti pro řádné plnění díla, 

c) využije-li kprovádění díla nebo jeho části externí dodavatele, nese odpovědnost za 
provedené práce stejně jako by prováděl dílo sám, a využití externího dodavatele oznámí 
objednateli e-mailem. 

d) je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnosti včetně možných škod pracovníků 
zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem), a to nejméně ve 
výši 15.000.000,- Kč coby minimálního limitu pojistné částky. 

5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování a 
dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména dle zákona č. 
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a za zachování pořádku 
na staveništi. 

6. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude provádět za plného provozu objednatele a zavazuje se 
ho provádět takovým způsobem, aby nedošlo k omezení či přerušení běžného provozu, s 
výjimkou přerušení nebo omezení běžného provozu po dobu nezbytně nutnou pro provádění díla, 
tato situace však vždy musí být předem odsouhlasena objednatelem. 

II. 
Cena 

1. Cena díla je stanovena ve výši 307.943,— Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 
2. DPH platnou v den uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den předání a převzetí díla, přizná 

a zaplatí objednatel. V souladu s právními předpisy odpovědnost za správnost vyčíslení DPH 
nese objednatel. 

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou, tj. obsahuje veškeré 
nezbytné náklady k řádnému provedení díla. 

4. Cena díla bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
zhotovitelem. 

5. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném převzetí díla objednatelem. 
6. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad 
(faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti 
zpět zhotoviteli kdoplnění, aniž se tak dostane do prodlení. Vtakovém případě počíná lhůta 
splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového 
dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně. 

7. Fakturační adresa: Krajská zdravotní, a.s., podatelna, Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad 
Labem. 

8. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 60 kalendářních dnů ode dne jeho doručení objednateli, a 
to na bankovní účet zhotovitele, který je uveden vzáhlaví této smlouvy. Součástí daňového 
dokladu (faktury) je protokol o převzetí díla podepsaného oběma smluvními stranami. 

9. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z 
účtu objednatele. 

III. 
Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 30. 9. 2023. Do uvedeného data musí být řádně 
dokončené dílo protokolárně předáno objednateli bez vad a nedodělků, rovněž musí být 
zhotovitelem vyklizeno a vyčištěno staveniště, zajištěna likvidace odpadu, podepsání zápisu o 
jeho předání a převzetí ze strany objednatele, předání dokladů o předepsaných atestech, návodů 
kobsluze a dokladu o zajištění likvidace odpadu vzniklého činností zhotovitele vsouladu se 
zákonem č.541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Místem plnění je Krajská zdravotní, a.s. — Nemocnice Chomutov, 01., adresa Kochova 1185, 
Chomutov 430 12, budova D - komplement (dále také jako „staveniště“). 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 1 2 z 4 



KZ12_F00058 Smlouva o dílo — OSUN 

Staveniště bude zhotoviteli předáno a převzato 1. 9. 2023. Zhotovitel se zavazuje zahájit 
provádění díla ihned po řádném předání a převzetí staveniště. Objednatel si však vyhrazuje 
možnost posunutí termínu zahájení prací s ohledem na své provozní a organizační potřeby. 
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení díla. 
Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za zhotovitele - 
osoba oprávněná podepsat předávací protokol za objednatele - 

IV. 
Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví 

Objednatel je povinen prohlédnout dílo při předání za účelem zjištění zjevných vad. 
1. NebezpeC| skody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla. 

V. 
Záruka za jakost 

Zhotovitel přebírá záruku za jakost díla, tj. přejímá závazek, že dílo bude po dobu záruční doby 
způsobilé pro použití ke smiuvenému účelu. 
Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě, popř. není-Ii ujednáno, tak výsledku obvyklému. V případě 
vady díla má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost poskytnout bezplatné odstranění 
vady. 
Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé po předání díla nebo jakékoli jeho části objednateli, 
vzniklé porušením jeho povinnosti. 
Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání díla. 
Zhotovitel se zavazuje vady díla bezplatně odstranit do 10 dní po doručení reklamace 
objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Reklamace bude zhotoviteli doručena 
na e-mail: 
Po odstranění vady vyzve písemně zhotovitel objednatele k převzetí té části díla, kterého se 
odstraňovaná vada dotýkala, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, zda je reklamovaná 
vada odstraněna a termín jejího odstranění, což bude potvrzeno podpisy obou smluvních stran. 
Smluvní strany se dohodly, že záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi 
nahlášením vady a vyřízením reklamace. 
Uplatněním práv dle toho článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce. 

VI. 
Sankční ujednání 

Nezaplatí-Ii objednatel zhotoviteli cenu díla řádně a včas, je zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a t o  až do 
úplného zaplacení dlužné částky. 
V případě, že zhotovitel je v prodlení s plněním díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 
% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení. 
Neodstraní-Ii zhotovitel reklamované vady díla v uvedené lhůtě, je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý den prodlení až do 
dne jejího odstranění. Označil-Ii objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, kdy hrozí nebezpečí 
škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokutu v dvojnásobné 
vy3|. 
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy k její úhradě zhotoviteli. 

VII. 
Předčasné ukončení smlouvy 

Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením. Objednatel je 
oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoliv během její platnosti z důvodů podstatného porušení 
smluvních povinností zhotovitele. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 1 3 z 4 



KZ12_F00058 Smlouva o dílo — OSUN 

2. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s občanským 
zákoníkem. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 

2. Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. Tato smlouva 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že elektronický 
obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,zašle správci registru smluv objednatel ve lhůtě 14 
dní od uzavření smlouvy. V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv ani v 15. den od jejího uzavření, je oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a 
metadata druhá smluvní strana tak, aby smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné 
ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné 
smluvní strany podle 5 504 občanského zákoníku a ani důvěrné informace, a souhlasí s 
uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu. 

5. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právníjednání činěná v písemné formě si 
smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve 
smyslu zákona č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, či 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu 
zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů, na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou adresu písemně sdělenou příslušnou smluvní 
stranou. Je-Ii písemnost doručována do datové schránky, považuje se za doručenou okamžikem, 
kdy se adresát do datové schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové schránky nepřihlásí ve 
lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky dodána, považuje se posledním 
dnem lhůty písemnost za doručenou. 

6. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Cenová nabídka ze dne 26.4. 2023 
Příloha č. 2 Sazebník pokut BOZP 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 1 4 z 4 



Výkaz výměr č. 22/08UNCVI2023 

Akce: Oprava koupelny, 2x sprcha + WC pro zaměstnance NEU - JIP 

Zadavatel : Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. 

Mittal: JK stav - reallzace staveb s.r.o. 

Místnost: 2x sprcha + WC (m. č. 3231, 3163) Poznámky 
Č. P. Název položky Jednotka Výměra Cena za ]. Cena celkem 

1 Příprava a zařízení staveniště, olepování a zakrývání kpl 1 2 400 Kč 2 400 Kč 
2 Demontaže zařizovacích předmětů z koupelny kpl 1 2 880 Kč 2 880 Kč 
3 Otlučení stávající dlažby a obkladů m2 32,64 114 Kč 3 721 Kč 
4 Vyboura'ní zvýšené podlahy u sprchového koutu kpl 1 600 Kč 600 Kč 
5 Dodávka a usazení nového odtoku sprchového koutu a spádování, betonování kpl 1 5 712 Kč 5 712 Kč 
6 Úprava rozvodů ZTl - sprchová baterie, ' " kpl 1 12 000 Kč 12 000 Kč 
7 Příprava pro dlažbu a obklady - srovnání stěn m2 32,64 468 Kč 15 276 Kč 
8 Hydr ' lace, pásky, * J " m2 14,75 660 Kč 9 735 Kč 
9 Montáž dlažby a obkladů m2 32,64 840 Kč 27 418 Kč 

10 Dodávka dlažby a obkladů + 10% prořez m2 35,904 480 Kč 17 234 Kč
11 Lištování, spárování, tmelení m2 32,64 120 Kč 3 917 Kč 

Montáž zařizovacích předmětů (sprchová baterie, WC kombi, umyvadlo + baterie a sifon, 
12 háčky, doplňky) l$l 1 3 120 Kč 3 120 Kč

Dodávka zařizovacích předmětů (sprchová baterie, WC kombi, umyvadlo + baterie a sifon, 
13 háčky, doplňky) kpl 1 15 720 Kč 15 720 Kč 
14 Dodávka a montáž nových dveří do vlhkého prostředí včetně kování kpl 3 7 572 Kč 22 716 Kč 
15 obroušení, tmelení a natření ocelových zárubní kpl 3 600 Kč 1 800 Kč 
16 Výmalba stropu a prostoru nad obklady 2x " J ' barvou včetně penetrace kpl 1 3 600 Kč 3 600 Kč 
17 Průběžný a finální úklid kpl 1 3 000 Kč 3 000 Kč 
18 Likvidace odpadů kpl 1 4 800 Kč 4 800 Kč 
19 Přesuny hmot a materiálu kpl 1 6 000 Kč 6 000 Kč 
20 Doprava materiálu a pracovníků kpl 1 2 400 Kč 2 400 Kč 
21 Drobný materiál a režie kpl 1 13 200 Kč 13 200 Kč 

„ celkem cena bez DPH 177 248 Kč 



místnost: koupelna s bezbarierovým přístupem (m. č. 3209) 

d

d

Č. P. Název položky Jednotka Výměra Cena zal .  Cena celkem 
1 Příprava a zařízení staveniště, olepování a zakrývání kpl 1 Z 400 Kč 2 400 Kč 
2 Demontáže zařizovacích předmětů z koupelny kpl 1 360 Kč 360 Kč 
3 Otlučení stávající dlažby a obkladů m2 31 114 Kč 3 534 Kč 
4 Vybourání zvýšené podlahy - výška do 150mm m2 9 540 Kč 4 860 Kč 
5 Dodávka a usazení nového odtoku sprchového koutu a spádování, betonování kpl 1 6 828 Kč 6 828 Kč 
6 Úprava rozvodů ZTI - sprchová baterie, ' " kpl 1 6 000 Kč 6 000 Kč 
7 Zhotovení pevných poliček 250*1000mm (YTONG) kpl 3 0 Kč 0 Kč 
8 Spádování a nivelace podlahy m2 9 612 Kč 5 508 Kč 
9 Příprava pro dlažbu a obklady - srovnání stěn m2 32,6 468 Kč 15 257 Kč 

10 Hydroizolace, pásky, bandáže m2 18,8 660 Kč 12 408 Kč 
11 Montáž dlažby a obkladů m2 32,6 840 Kč 27 384 Kč 
12 Dodávka dlažby a obkladů + 10% prořez m2 35,86 480 Kč 17 213 Kč d
13 Lištování, spárování, tmelení m2 32,6 120 Kč 3 912 Kč 
14 Montáž zařizovacích předmětů (sprchová baterie, háčky, doplňky) kpl 1 540 Kč 540 Kč 
15 Dodávka zařizovacích předmětů (sprchová baterie, háčky, doplňky) kpl 1 5 052 Kč 5 052 Kč 
16 Výmalba stropu a prostoru nad obklady 2x “ '  J ' barvou včetně penetrace kpl 1 1 920 Kč 1 920 Kč 
17 Průběžný a finální úklid kpl 1 1 800 Kč 1 800 Kč 
18 Likvidace odpadů kpl 1 2 400 Kč 2 400 Kč 
19 Přesuny hmot a materiálu kpl 1 2 400 Kč 2 400 Kč 
20 Doprava materiálu a pracovníků kpl 1 1 200 Kč 1 200 Kč 
21 Drobný materiál a režie kpl 1 9 720 Kč 9 720 Kč 

„celkem cena bez DPH 130 696 Kč 

Cena celkem bez DPH 307 943 Kč 
DPH 21% 54 663 Kč 
Cena celkem vč. DPH 372 612 Kč 

Datum 

podpis/razítko 

1
1



Příloha SoD - SAZEBNÍK SMLUVNÍCH POKUT ZA PORUŠOVÁNÍ PŘEDPISÚ BOZP 

Pokuty níže uvedené jsou maximální. Objednatel si vyhrazuje právo stanovit výši pokuty dle svého uvážení a do výše uvedeného maxima 
na základě podkladů, které obdrží od koordinátora BOZP. 

|. BEZPEČNOST PRÁCE 

stavbou 

Poř.č. Druh porušení Max. výše pokuty 

1 Porušení NV 495/2001 Sb., povinnost používání stanovených OOPP 1000,- Kč za osobu a případ 

Porušení ČSN 331600 a 331610, které řeší revize a kontroly elektrických „ „, 
„ „ , ,„  . „ , „ . ,  . -  , „ .„„ 1000,-Kczapr|pad 

2 spotrebrcu, rucnr el. naradi a prodluzovacr kabely, pouzrtr naradr spotrebrcu a „ „, , . 
„ , ., . , 1000,- Kc za pouzrvanr prodluzovacrch kabelu bez revrzr, 

Porušení předpisů, které řeší provoz vyhrazených technických zařízení _ „ „. 
3 (elektrických, zdvihacích, tlakových a plynových) 1500' K“ za pr'pad 

Porušení pravidel pro lešení, závěsné lávky ve smyslu NV 362/2005 Sb., dále 
4 pak pro docasne konstrukce, vykopy a ostatnrvp'race vrz NV 501/2006 Sb., 5000; Kč za případ 

poklopy vstupnich sachet (premrstene cr chybejrcr), poskozenr kanalrzacr a 
ostatní porušení na stavbě plynoucí z NV 101/2005 Sb 

5 Neopravnena manrpulace se strop a zarrzenrm (prrslusne odbomostnr skoleni), 5000: Kč za případ 
transportním zarrzenrm 

6 Nedodrzenr pokynuipro pouzrvanr bezpecnostnrch prrkazu pro prace na 5000: Kč za případ 
elektnckem zarrzenr a na strOjnrm zarrzenr 

Zjištění alkoholu a jiných návykových látek u pracovníků vlastních či _ „ „, „ , . 7 sub do davatele, odmítnutí dechové zkoušky 5000, Kc za prrpad a vypovezenr osoby z arealu stavby 

8 bledolozenr prrslusnych technologrckych postupu pro provadene prace a 1000: Kč za případ 
crnnostr 

, „  . . , , , „. . 5000,- Kč u úrazu s dobou pracovní neschopnosti delší než 3 
Neohlasenr pracovnrho urazu vlastnrho pracovnrka cr pracovnrka raoovní dn 

9 subdodavatelé koordinátorovi BOZP nebo pracovníkovi mající dozor nad p y 5000,- Kč u úrazu s hospitalizací 
15000,- Kč u smrtelného pracovního. úrazu 

rr. POŽÁRNÍ OCHRANA 

Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty 

Porušení vyhl. 87/2000 Sb., při práci s otevřeným ohněm, neohlášení zahájení, 
1 přerušení a ukončení prací s rizikem požáru, neprojednání způsobu zajištění 5000,- Kč za případ 

požární bezpečnosti 

Porušení zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. _ „ „. 
2 246/2001 Sb. a NV č. 406/2004 Sb. 5000' K“ za pr'pad 
3 Zneuzrtr nebo sn jzenr ucrnnostr zarrzenr a prostredku, ktere slouzr jako 5000: Kč za případ 

ochrana pred pozarem 
4 Nedoložení předepsané dokumentace PO dle vyhl.č. 246/2001 Sb. 1000,- Kč za případ 
5 Nedolozenlr pozarne technrckych charaktenstrk pouzrvanych nebo 1000: Kč za případ 

skladovanych latek 

6 Nedolozem prokazatelneho skolenr nebo odborne prrpravy pracovnrku " 1000: Kč za osobu a případ 
konajrcrch prace v prostoru se zvysenym nebo vysokym pozamrm nebezpecrm 

7 Pouzrtr, cr umrstenr nevhodných nebo nefunkcnrch prostredku pozamr ochrany 5000: Kč za případ 
do prostoru stavby 

“Miami PROSTŘEDI 

str. 1 ze 2 



'ÝÍÍL „č. Druh porušení Max výše pokuty _ 

1 Porusem zakona 0. 350/2011 Sb., pr| nakládání s chem|ckym| latkam| a 5000; Kč za případ 
pr|pravky 

2 Porušení zákona č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů o odpadech 3000,- Kč za případ u odpadů kategorie ostatní (0) 
při nakládání s odpady 5000,- Kč za případ u odpadů kategorie (N) 

3 Porušení zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a zákona č. 201/2012 Sb. 5000,- Kč za případ 
4 Únik ropných látek nebo chemikálií 3000,- Kč za případ 
5 Neohlášení úniku ropných látek či chemikálií 1500,- Kč za případ 

Nedovolené ukládání odpadů, netřídění odpadů, jejich nedovolená likvidace, 
6 dovoz odpadů za účelem likvidace, neohlášení předpokládané produkce 5000,- Kč za případ 

odpadů, neohlášení eventuálních nepříznivých dopadů na životní prostředí 

IV. OSTATNÍ ']| 
Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty ] 

1 Porušení zákazu kouření (povoleno pouze na vyhrazených místech) 2000,- Kč za osobu a případ 
2 Provadeni pracI, pro ktere pracovn|c| nemají potrebnou odbornou zpusob|lost 2000: Kč za případ 

nebo zdravotn| zpusob|lost 

3 Neprovedem nebo nezaj|sten| skoleni zamestnance, subdodavatele z praVIdel 2000: Kč za případ 
platnych pro stavbu 

4 Neodstranem zavady zustene koordmatorem nebo praoovmkem maj|c| dozor 5000: Kč za případ 
nad stavbou ve stanoveném termlnu 

Neoznačení zařízení staveniště a ostatních pronajatých ploch f|remní značkou 
5 a příslušnými výstražnými tabulkami, neoznačení pracovního oděvu liremních 2000,- Kč za případ nebo osobu 

značkou a to jak u pracovníků vlastních, tak subdodavatelů 

6 i\ledodrzem a nerespektovam ukl|du svereneho arealu, neudrzovanl objektu a 2000: Kč za případ 
jejich okolí, rovnez tak samotné stavby 

7 Mytí vozidel, strojů či jiné techniky mimo vyhrazené prostory 2000,- Kč za případ 
8 Zcizení předmětů v areálu stavby 1000,- Kč za případ a vypovězení osoby z areálu stavby 
9 Porusem podmInek vstupu zamestnancu nebo zamestnancu subdodavatelu do 1000: Kč za osobu a vypovězení osoby z areálu stavby 

arealu stavby 

10 Nezabezpecem pronajatých prostor, neuzamoenl vlastnjch CI pronajatých 1000: Kč za případ 
v02|del a mechamzace, parkovanl na nevyhrazenych mlstech 

Nepovolené vyvážení a vynášení věcí z areálu stavby, nerespektování pokynů 
ostrahy, arogantní či agresivní chování vůči příslušným zaměstnancům stavby - ., - , . 

11 (stavbyvedoucí, mistr, koordinátor BOZP, zástupci investora) odmítnutí 5000' Kc za pr|pad a vypovezen| 030W Z arealu stavby 
předložení zavazadla ke kontrole, či odmítnutí a neumožnění kontroly vozidla 

12 Vnášení střelných zbraní nebo výbušnin do areálu stavby 10000,- Kč za případ a zákaz vstupu do areálu stavby 
Opakované porušení dle specifIkaoe pokut ohodnocených maximální částkou . , . - - , 13 do 10000: Kč v průběhu 6 měsíců Dv0jnasobek maxrma predesle pokuty 

str. 2 ze 2 




